[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ФЁДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 26 августа 2016 год                                                                                       № 627
р.п. Мокроус
О внесении изменений в решение Муниципального Собрания Федоровского муниципального  района от 24 декабря         2015 года  №  534  «О бюджете Федоровского  муниципального района на  2016  год»
Руководствуясь статьей  20  Устава  Федоровского муниципального района Саратовской области Муниципальное Собрание Федоровского муниципального  района   РЕШИЛО:
1. Внести в решение Муниципального Собрания Федоровского муниципального  района от 24 декабря  2015  года  № 535 «О бюджете Федоровского  муниципального района на 2016 год» (с изменениями от           29 января 2016 года № 563, от 26 февраля 2016 года № 571, от 29 апреля      2016 года № 587, от 27 мая 2016 года № 597, от 30 июня 2016 года № 602,  от   27 июля 2016 года)  следующие изменения:
1) в статье 1:

в п.  1 цифры «292808,0» заменить цифрами «293920,4»;

в п.  2 цифры «292421,4» заменить цифрами «296003,7»;
          п.  3 изложить в новой редакции « дефицит районного бюджета в размере 2083,3 тысяч рублей»;
         2) в статье 6:

п.1 абзац 1 цифры «5229,0» заменить  цифрами «5214,0»;
3) в статье  7:
в  абзаце 3 цифры «905,1»  заменить цифрами «1145,1»;

         4) в статье 8:
п. 3 цифры «21908,0» заменить  цифрами «22187,5»;
         5) приложение № 1 изложить в новой  редакции;
         6) приложение № 6 изложить в новой редакции;

7) приложение № 7 изложить в новой редакции;

8) приложение № 8 изложить в новой редакции;
9) приложение № 9 изложить в новой редакции;
         10) приложение № 13 изложить в новой редакции;

         11) приложение № 14 изложить в новой редакции;

         12) приложение № 15 изложить в новой редакции.

         2.  Настоящее  решение  вступает в силу со дня его принятия.
3.  Настоящее решение опубликовать в газете «Вперед».
Глава  Федоровского

муниципального района                                                                           В.И. Бека